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Verzonden: insdag 8 Juli 06
Aan:
Onderwerp: Zwembad de Watergeus Zoetermeer glijbaan Challenger (18866)

Bijlagen: RE: RVS herstel Glijpanen Zwembad de Watergeus; 20250520_Offerte_2025
_WMO0804-1_Zwembad de Watergeus WM0804.pdf; 20250520-JIR-Familieglijbaan-
De Watergeus WMO0804.pdf; 20250520-JIR-Familieglijbaan-De Watergeus
WMO0804.pdf

Urgentie: Hoog

Hoi

Ik kan je hier verder meehelpen.

Voor de herstelwerkzaamheden heb ik M2507 0751 voor je aangemaakt. Hierin heb ik bijgaande documentatie
toegevoegd voor het verstrekken van de opdracht.

De leverancierskaart was nog niet ingevuld. Dus ik heb nu de gegevens overgenomen van van
W&M om de opdracht aan te verstrekken. Mocht dit anders zijn dan hoor ik het graag en kan ik dat voor je
aanpassen,

Heb je voor mij ook een offerte van de glijtest? Wat zijn de kosten hiervan?

PS; ik krijg een melding in Topdesk bij het aanmaken m.b.t. garantie van de watergeus. Ik neem aan dat je dit
gecheckt hebt?

Met vriendelijke groet,

Contractmanager Vastgoedbedrijf

P P gemsants
.
'“’ Zoetermeer

Gemeente Zoetermeer
Afdeling Vastgoedbedrijf

7. o6 [F]

Werkdagen: ma, di & do

van [ IR o -octermeer.ni>

Verzonden: vrijdag 4 juli 2025 11:55

aan: [N < I o octermeer.ni>; NS < I @ zoetermeer.nl>
Onderwerp: FW: Zwembad de Watergeus Zoetermeer glijbaan Challenger (18866)

Urgentie: Hoog

Hoi,

Wie van jullie moet ik nu hebben voor De Watergeus?



Naar aanleiding onderhoud door W&M wil ik opdracht geven voor herstel gebreken. Dit zullen we denk ik door
middel van een topdesk melding moeten doen en die naar WG&M sturen. Zijn die toegevoegd?

Verder wil ik opdracht geven aan WG&M voor het uitvoeren van een nieuwe glijtest en het goed instellen van de
waterhoeveelheden. Ook via een topdesk melding denk ik.

Met vriendelijke groet,

J
Installatie Adviseur
Gemeente Zoetermeer
Afdeling Vastgoed
Postbus 15

2700 AA Zoetermeer

w.: o6 NNES
Van:_< Optisport.nl>

J
Verzonden: woensdag 2 juli 2025 15:10
Aan: < zoetermeer.nl>
cc: T < optisport.nl>; <pauldehaan@Optisport.nl>; Services Midden West
<Services-middenwest@Optisport.nl>
Onderwerp: FW: Zwembad de Watergeus Zoetermeer glijbaan Challenger (18866)
Urgentie: Hoog

LET OP: Dit bericht is afkomstig van buiten de Gemeente Zoetermeer. Klik niet op links of open geen

bijlagen tenzij u de afzender en het doel van het bericht vertrouwt.
J

Hallo (.

Zie onderstaande (slepende) correspondentie t.a.v. de problemen die er zijn met de glijpbaan Challenger.
Kunnen jullie opdracht geven aan WG&M om een nieuwe glijtest uit laten voeren?
De facturering van het onderhoudscontract en benodigd herstel loopt rechtstreeks via de gemeente

vandaar &

Mogelijk kunnen jullie ook gelijk opdracht geven voor het benodigde herstel na eerder onderhoud, zie

bijgevoegd onderhoudsrapport en aangeleverde offerte.
Totale kosten voor herstel na onderhoud, € 775,00.
We willen deze tekortkomingen gelijk mee laten nemen bij de overige werkzaamheden aan de glijbaan.

Laat me z.s.m. weten of de opdracht wordt verstrekt zodat ik verdere afspraken hierover kan maken.

Met vriendelijke groet, T
lzl Lo

J
Asset & Project Manager

Van: <-@keurmerk.nl>

Verzonden: woensdag 2 juli 2025 14:52

j@optisport.nl>; [N | Lotec < HFC otec.n>; [INENEEG
vortex-intl.com>; Lotec <-:@Iotec.nl>

cc: optisport.nl>; [ NEGE < Optisport.nl>

Onderwerp: RE: Zwembad de Watergeus Zoetermeer glijbaan Challenger (18866)




Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



